簽　於學生事務處課外組     (簽呈範例)

主旨：擬辦理95學年度第2學期「奪球躲球~奪企逼人，有球避應躲避球賽」活動，簽請  核示。

說明：
一、躲避球運動所需技能包含跑、跳、接、傳、蹲、閃避…等多項運動技巧，足為啟發許多運動之基礎，由於現在學生普遍缺乏運動，藉由認真參與活動，讓參賽者能享受運動樂趣，並培養團隊默契和合作精神。
1.時間：96年03月26~30日(共5日)
2.地點：籃球場
3.對象：全校師生
二、本活動所需補助經費擬由96年度學生事務與輔導工作計畫第36項「系科學生辦理各項活動」補助款款項支應新台幣6,000元整，詳如經費概算表。

擬辦：奉 核可後，依說明及計畫內容辦理。


	承辦
人員


組長


單位
主管


	會辦
單位


會計室

	主任
秘書
	校    長






[bookmark: _GoBack]九十五學年度第二學期
「奪球躲球~奪企逼人，有球避應躲避球賽」
活動經費概算  (範例)

	編號
	項目
	單位
	數量
	單價/元
	金額
	備註

	1
	杯水
	箱
	10
	50
	500
	

	2
	攝影費
	批
	1
	550
	550
	

	3
	宣傳單
	張
	1000
	1
	1000
	

	4
	場地佈置
	批
	  1
	650
	650
	

	5
	宣傳海報
	張
	2
	250
	500
	

	6
	比賽球
	粒
	3
	400
	1200
	

	7
	紅布條
	條
	1
	1600
	1600
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合計
	6,000

	預計收入
	項目
	金額
	說明

	
	補助款
	6,000
	補助款第36項「系科學生辦理各項活動」項目經費支應

	
	學校配合款
	0
	

	
	總計
	6,000
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